产品操作手册
T70系列电磁加热器
V1.0
Copyright©2011 版权所有
                                                          T70 操作手册
i
声明
感谢您选用深圳跃海节能技术有限公司生产的T70系列电磁加热器。

◇图 1-2 铭牌内容
4) 确认机器型号是你所订购之产品。
5) 如你订购了选配件，确认收到的选配件是你所需要的。
铭牌
                                                          T70 操作手册
3
如果你发现有任何疑问，请马上与当地经销商或者跃海公司取得联系解决。
不要安装或者运行任何已经损坏或者带有故障零件的电磁加热器，否则有受伤的危险。
1.1.2 产品外观剖析
◇图 1-3 外观图
1.1.3 型号说明
跃海节能公司已对产品型号进行了严格的定义， 从产品型号上就可以了解您所购买的产品的参数和性
能.
1.1.4 产品型号解读
产品型号 输入电压 输入功率
T70-1L15 380V AC 15.0KW
T70-1L20 380V AC 20.0KW
T70-1L25 380V AC 25.0KW
T70-1L30 380V AC 30.0KW
T70-1L40 380V AC 40.0KW
1.2 工作原理
电磁加热技术是一种利用电能转化为磁能来对物体做功产生热能的新型加热技术，通过磁场传递能量，
被加热体自身发热，传递损耗极低。电磁加热技术是穿透式辐射技术，可以方便应用。功率密度可调，
加热均匀，可局部加热，利于控制。
① 电源指示灯
② 运行状态指示灯
③ (保留)
④ 故障指示灯
⑤ 接线位置（具体详见 3.4.1）
⑥ 固定螺孔
                                                          T70 操作手册
4
1.3 技术优势
跃海电磁加热器T70系列产品采用多项新技术和严谨的制造工艺，以确保产品的质量。
 我们有业界领先的磁热驱动技术，QFLASH，32BIT OS，SOFT-SWITCHING等专利技术；
 我们有一支不断创新的管理团队，对生产工艺进行严谨的控制，全程ISO管理；
 我们对研发生产各个环节，进行严格跟踪控制，确保每台设备一致性和稳定性；
 我们投入研发最大的比例，力争给客户提供最佳性价比的产品和服务；
 我们有一支经验丰富的应用支持工程师团队，可为客户进行专业的定制应用。
1.4 应用领域
塑料机械、化工机械、石油机械、五金加工、食品机械、特种锅炉等行业都有着广泛的运用。跃海节能
提供了多个产品线，可满足客户不同的应用需求，详情请质询我们的应用支持工程师。
1.5 工作环境需求
1.5.1 温湿度
运行环境温度在-10℃～+40℃之间，超过 40℃以上须降额使用，最高不超过 50℃。超过 40℃环境温度，
每升高 1℃，降额 4%。
空气的相对湿度≤90%，无凝露，同样避免机器置于太阳直晒的环境中。
1.5.2 海拔高度
机器安装在海拔高度 1000m 以下时，可以运行在其额定功率，当海拔高度超过 1000m 后，机器功率需要
降额，具体降额幅度如下图所示：
◇图 1-4  安装地点的海拔高度
1.5.3 其它环境要求
(1) 请安装在不可能受到剧烈振动和冲击的场所，最大振幅不超过 5.0m/s
2
(0.5g)。
(2) 请安装在远离电磁辐射源的地方。
(3) 请安装在金属粉末、尘埃、油、水等不能侵入到机器内部的地方。
(4) 请勿安装在阳光直射，有油雾、蒸汽、盐份的环境中。
(5) 无粉尘污染及爆炸危险
 本产品禁止使用在危及人身安全或其它有特殊安全要求之场合。
                                                          T70 操作手册
5
2  产品特性
2.1 技术规范
项目 描述
输 入